
ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ
25 жовтня 2020 року

Хорольська міська територіальна виборча комісія 
Лубенського району Полтавської області

П О С Т А Н О В А

м. Хорол

15 год ЗО хв

"22” вересня 2020 року №3

Про реєстрацію кандидатів на посаду Хорольського міського голови 
Лубенського району Полтавської області 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року

До Хорольської міської територіальної виборчої комісії Лубенського району 
Полтавської області 19, 21 вересня 2020 року надійшли заява громадянина України про 
самовисування та заява Полтавської обласної партійної організації Аграрної партії 
України про реєстрацію кандидата на посаду Хорольського міського голови, разом з 
іншими документами.

Розглянувши зазначені документи, Хорольська міська територіальна виборча 
комісія Лубенського району Полтавської області встановила їх відповідність вимогам 
Виборчого кодексу України.

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої 
статті 206, частини другої статті 216, пунктів 6, 7 статті 221, статті 224, статті 225, 
частин першої -  третьої, сьомої -  дев’ятої статті 229 Виборчого кодексу України, 
керуючись статтями 36, 37 Виборчого кодексу України, постановами Центральної 
виборчої комісії від 10 серпня 2020 року №173 та від 25 серпня 2020 року № 200, 
Хорольська міська територіальна виборча комісія Лубенського району Полтавської 
області постановляє:

1. Зареєструвати кандидатів на посаду Хорольського міського голови на місцевих 
виборах 25 жовтня 2020 року в єдиному одномандатному виборчому окрузі, згідно з 
додатком.

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів на посаду 
Хорольського міського голови, встановленої форми, видати кандидату, висунутому 
шляхом самовисування та представнику Полтавської обласної партійної організації 
Аграрної партії України, в терміни, визначені законодавством.

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії.
4. Відомості про зареєстрованих кандидатів на посаду Хорольського міського

голови надати відповідному w >го реєстру виборців для

Секретар Хорольської міської 
територіальної виборчої коміс 
Лубенського району Полтавеь

Голова Хорольської міської 
територіальної виборчої коміс 
Лубенського району Полтавеь

подальшого надсилання Центра.

Н.Куцовол

О. Мурашкіна



Додаток
до постанови Хорольської міської 
територіальної виборчої комісії 

Лубенського району Полтавської області 
від 22 вересня 2020 року №  З

ПЕРЕЛІК
зареєстрованих кандидатів на посаду Хорольського міського голови 

на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року

П р ізви щ е, в л асн е  ім ’я 
(у с і власн і ім ен а), по  

б атьк о ві (за  наявн о сті)

У сі поп ер ед н і 
п р ізви щ а , в ласн і 

ім ен а , по  
б атьк о ві т а  д ати  

їх  зм ін и  
кан ди датом

Ч и сло , 
м ісяц ь , р ік  

н ар о д ж ен н я  
(д д .м м .р р р р )

М ісц е  н ар о д ж ен н я Г  р о м ад ян ств о О св іта П ар т ій н іс ть
П о сад а

(за н яття )
М ісц е  р о б о ти М ісц е  п рож и ван н я

С у б ’є к т  ви су ван н я  
ка н д и д ат а

(н азв а  м іс ц ев о ї о р ган іза ц ії 
п о л іт и ч н о ї п а р т ії аб о  

са м о в и с у ва н н я)

В ід о м о сті про 
н аявн ість  ч и  
в ід су тн ість  
су д и м о сті 

(н ая вн а  або  
в ідсутня)

П а с ю т а  А н а т о л ій  
Г  р и го р о в и ч

2 2 .0 1 .1 9 6 0 с. Я л о с о в е ц ь к е  
Х о р о л ь с ь к о г о  

р а й о н у

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

В и щ а С е л я н с ь к а  
п а р т ія  У к р а їн и

Г  о л о в а  
п р а в л ін н я

свк
« П е р е м о г а »

3 7 8 2 1 , П о л т а в с ь к а  
о б л а с т ь , Х о р о л ь с ь к и й  

р а й о н , с е л о  К л е п а ч і, вул . 
М а л ь о в н и ч а , буд . 36

С а м о в и с у в а н н я В ід с у тн я

Ю р ч е н к о  Д м и тр о  
В о л о д и м и р о в и ч

1 2 .0 2 .1 9 7 9 м . Х о р о л  
П о л т а в с ь к о ї 

о б л а с т і

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

В и щ а А г р а р н а  
п а р т ія  У к р а їн и

Ф із и ч н а
о с о б а -

п ід п р и є м е ц ь

3 7 8 0 0 , П о л т а в с ь к а  
о б л а с т ь , м іс т о  Х о р о л , 

вул . Н е за л е ж н о с т і, 
буд . 9 2 , кв. 7

А г р а р н а  п ар т ія  У к р а їн и В ід с у т н я

Секретар Хорольської міської 
територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області О. Мурашкіна

і



ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 жовтня 2020 року

Хорольська міська територіальна виборча комісія 
Лубенського району Полтавської області

П О С Т А Н О В А

м. Хорол

15 год 40 хв

"22" вересня 2020 року № 4

Про реєстрацію кандидатів у депутати Хорольської міської ради, 
включених до єдиного та територіального виборчих списків 

Полтавської обласної партійної організації Аграрної партії України

21 вересня 2020 року до Хорольської міської територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області представник Полтавської обласної партійної 
організації Аграрної партії України Юрченко Дмитро Володимирович, уповноважений на 
підставі довіреності від цієї організації партії, подав заяву та інші, визначені частиною 
першою статті 222 Виборчого кодексу України, документи для реєстрації кандидатів у 
депутати Хорольської міської ради на місцевих виборах, що відбудуться 25 жовтня 
2020 року, включених до єдиного та територіального виборчих списків Полтавської обласної 
партійної організації Аграрної партії України.

Розглянувши вищезгадані документи, Хорольська міська територіальна виборча 
комісія Лубенського району Полтавської області встановила їх відповідність вимогам 
Виборчого кодексу України.

Враховуючи вищевказане, керуючись частиною 1 статті 222, статтями 216-219, статтею 
227 Виборчого кодексу України,

постановляє:
1. Зареєструвати кандидатів у депутати Хорольської міської ради, включених до 

єдиного та територіального виборчих списків Полтавської обласної партійної організації 
Аграрної партії України, згідно з додатком.

2. Копію цієї постанови та посвідчення кандидатів у депутати Хорольської міської 
ради видати представнику Полтавської обласної партійної організацій Аграрної партії 
України, в терміни, визначені законодавством.

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії.
4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Хорольської міської ради 

надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців для подальшого 
надсилання Центральній виборчій комісії у порядку, встановленому частиною 8 статті 227 
Виборчого кодексу України.

Голова Хорольської міської територіальної в 
Лубенського району Полтавської області

Секретар Хорольської міської територіально 
Лубенського району Полтавської області

Н. Куцовол

О. Мурашкіна



Додаток
До постанови Хорольської міської 

територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області 

від 22 вересня 2020 року № 4

ПЕРЕЛІК
зареєстрованих кандидатів у депутати Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області, 

включених до виборчого списку Полтавської обласної партійної організації Аграрна партія України

П о р я д к о  
в и й  

н о м е р  
к а н д и д а  

т а  в
є д и н о м у
в и б о р ч о

м у
с п и с к у

П р ізв и щ е , 
в л а с н е  ім ’я 

(у с і в л а с н і ім ен а) , 
п о  б а т ь к о в і 

(з а  н а я в н о с т і)

Ч и с л о , 
м іс я ц ь , р ік  

н а р о д ж е н н я  
(ч ч .м м .р р р р .)

Г р о м а д я н с т в о О с в іт а
П о с а д а

(з а н я т тя )
М іс ц е  р о б о т и П а р т ій н іс т ь

А д р е с а  м ісц я  
п р о ж и в а н н я

ВІДОМОСТІ

п ро
н ая в н іс т ь

чи
в ід су т н іс ть
с у д и м о ст і*

*

В ід о м о с т і про 
н ая в н іс т ь  чи 
в ід су т н іс ть  

п р е д с т а в н и ц ь к о го  
м а н д а т а

Н о м ер
т е р и т о р іа л ь 

н ого
в и б о р ч о го  
о к р у гу ,д о  

я к о го  
в ід н е с е н о  

к а н д и д а т а* * *

П о р я д к о в и й  
н о м е р  

к а н д и д а т а  у 
в ід п о в ід н о м у  

т е р и т о р іа л ь н о  
м у  в и б о р ч о м у  

сп и с к у * * * *

1
Ю р ч е н к о  Д м и т р о  
В о л о д и м и р о в и ч

1 2 .0 2 .1 9 7 9
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
в и щ а

Ф із и ч н а  о с о б о -  
п ід п р и є м е ц ь -

А г р а р н а  п ар т ія  
У к р а їн и

3 7 8 0 0 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

м . Х о р о л , 
вул . Н е за л е ж н о с т і, 

б у д .9 2 , к в .7

С у д и м іс ть
в ід су тн я

В  н ая в н о с т і.
Д е п у т ат  

Х о р о л ь с ь к о ї 
м іс ь к о ї р а д и  VII 

с к л и к а н н я

П е р ш и й
к а н д и д а т

П е р ш и й
к а н д и д а т

2
К о р н іс н к о  С е р г ій  

В а л е р ій о в и ч
0 4 .1 0 .1 9 7 4

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

в и щ а
Ф із и ч н а  о с о б о -  

п ід п р и є м е ц ь -
А г р а р н а  п ар т ія  

У к р а їн и

3 7 8 0 0 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

м . Х о р о л , 
вул . Н е б е с н о ї 

С о т н і,
б у д .9 8 /4 , кв.1

С у д и м іс ть
в ід су т н я

в ід су т н ій і і

3
Ш е в е л ь  Т е т я н а  

Г р и г о р ів н а
1 9 .0 6 .1 9 7 7

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

в и щ а л ік а р Ф О П  К р а т  О .Г . п о за п а р т ій н а

3 7 8 0 0 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

м . Х о р о л , 
вул . 8 Б ер е зн я , 

б у д .3 7 , кв.1

С у д и м іс т ь
в ід су т н я

в ід су т н ій і 2

4
Ш т е м п е л ь

М и к о л а
О л е к с ій о в и ч

1 3 .0 8 .1 9 7 0
Г  р о м а д я н и н  

У к р а їн и
в и щ а

Ф із и ч н а  о с о б о - 
п ід п р и є м е ц ь -

А г р а р н а  п ар т ія  
У к р а їн и

3 7 8 3 2 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н ., 
с. Ш т о м п е л ів к а , 

вул . Н о в а , 32

С у д и м іс ть
в ід су тн я

в ід су т н ій 4 1



5
Б ар и л о  Г  а н н а  

Г р и г о р ів н а
2 3 .1 2 .1 9 6 3

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

в и щ а

З а в ід у в а ч  
К о в а л ів с ь к о ї 

ф іл і ї  1-ІІ с т у п е н ів  
0 3  Н о в о -  

а в р а м ів с ь к о г о  
л іц е ю  
Н о в о -

а в р а м ів с ь к о ї 
с іл ь с ь к о ї  р а д и  
Х о р о л ь с ь к о г о  

р а й о н у  
П о л т а в с ь к о ї 

о б л а с т і

К о в а л ів с ь к а  
Ф іл ія  1-11 

с т у п е н ів  0 3  
Н о в о -

а в р а м ів с ь к и й
л іц е ю

Н о в о а в р а м ів с ь к о ї 
с іл ь с ь к о ї р а д и  
Х о р о л ь с ь к о г о  

р а й о н у  
П о л т а в с ь к о ї 

о б л а с т і

п о з а п а р т ій н а

3 7 8 4 0 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н ., 
с. К о в а л і, 

в ул . Б е р е го в а , 
б у д .7 5

С у д и м іс т ь
в ід су т н я

в ід с у т н ій 3 1

б
Б іл е н к о

В о л о д и м и р
М и к о л а й о в и ч

0 7 .1 2 .1 9 6 5
Г  р о м а д я н и н  

У к р а їн и
в и щ а

Ф із и ч н а  о с о б о -  
п ід п р и є м е ц ь -

А г р а р н а  п ар т ія  
У к р а їн и

3 7 8 5 0 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н ., 
с. А н д р іїв н а

С у д и м іс т ь
в ід су т н я

в ід су т н ій 2 1

7
Т  р е т я к  

В о л о д и м и р  
В о л о д и м и р о в и ч

1 1 .0 9 .1 9 8 7
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
в и щ а

Ін ж е н е р -
к о н с т р у к т о р

П р А Т  « Х М З » п о за п а р т ій н и й

3 7 8 0 0 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

м . Х о р о л ,
в у л .М и р г о р о д с ь к а , 

буд . 1 12а, к в .6

С у д и м іс т ь
в ід су т н я

В  н ая в н о с т і. 
Д е п у т а т  

Х о р о л ь с ь к о ї 
м іс ь к о ї р а д и  V II 

с к л и к а н н я

1 3

8
К р ай н я

В а л е н т и н а
М и к о л а їв н а

1 5 .0 3 .1 9 6 9
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
с е р е д н я

Ф із и ч н а  о с о б о -  
п ід п р и є м е ц ь - п о з а п а р т ій н а

3 7 8 0 0 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

м . Х о р о л , 
в у л .Н е з а п е ж н о с т і, 

б у д .9 В

С у д и м іс т ь
в ід су т н я

в ід су т н ій 1 4

9
Ш е в е л ь

В а л е н т и н а
Г р и г о р ів н а

0 5 .0 9 .1 9 5 5
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
в и щ а п е н с іо н е р - п о з а п а р т ій н а

3 7 8 6 2 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н ., 
с. Я л о с о в е ц ь к е , 

вул . Ц е н т р а л ь н а , 
буд . 133

С у д и м іс т ь
в ід су т н я

в ід су т н ій 4 2

10
Г у з и к  Ю р ій  

М и к о л а й о в и ч
2 9 .1 0 .1 9 9 1

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

в и щ а

Г о л о в н и й  
б у х г а л т е р  в ід д іл у  

о с в іт и  т а  
к у л ь т у р и  

К л е п а ч ів с ь к о ї 
с іл ь с ь к о ї  р а д и , 
Х о р о л ь с ь к о г о  

р -н у ,
П о л т а в с ь к о ї  обл .

В ід д іл  о с в іт и  т а  
к у л ь т у р и  

К л е п а ч ів с ь к о ї 
с іл ь с ь к о ї р а д и , 
Х о р о л ь с ь к о г о  

Р -ну ,
П о л т а в с ь к о ї обл .

А г р а р н а  п ар т ія  
У к р а їн и

3 7 8 2 1 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н ., 
с. Ш и ш а к и , 

вул.
К о т л я р е в с ь к о г о , 

буд . 38

С у д и м іс т ь
в ід су т н я

В  н ая в н о с т і, 
Д е п у т а т  

Х о р о л ь с ь к о ї 
р а й о н н о ї р ад и  
V II с к л и к а н н я

3 2

11
Ш а т к о в с ь к и й

М и к о л а
М и х а й л о в и ч

0 7 .0 5 .1 9 8 3
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
в и щ а

П р о в ід н и й  
ін ж е н е р  

В П  « З о р я »

Т О В  « А с т а р т а  
П р и х о р о л л я »

п о за п а р т ій н и й

3 7 8 0 0 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

м. Х о р о л , 
вул . 8 Б ер е зн я , 

б уд .23

С у д и м іс т ь
в ід с у т н я

В  н ая в н о с т і, 
Д е п у т а т  

Х о р о л ь с ь к о ї 
р а й о н н о ї р а д и  
V II с к л и к а н н я

1
5



12
Т іт е н к о  Н ад ія  

В а с и л ів н а
2 8 .0 3 .1 9 8 0

Г р о м а д я н и н  
У к р а їн и

в и щ а

Н а ч а л ь н и к  
в ід д іл у  у 

Х о р о л ь с ь к о м у  
р -н і.

Г о л о в н о го  
у п р а в л ін н я  

Д е р ж г е о к а д а с т р у  
у  П о л т а в с ь к ій

обл .

Г о л о в н е  
у п р а в л ін н я  

Д е р ж г е о к а д а с т р у  
у  П о л т а в с ь к ій  

о б л .

п о за п а р т ій н а

3 7 8 0 0 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

м . Х о р о л . 
вул . Б е р е зо в а , 

буд . 15

С у д и м іс т ь
в ід с у т н я

в ід су тн ій 1 6

13
К у ш н ір  М и х а й л о  

Ю р ій о в и ч
2 7 .0 4 .1 9 9 0

Г  р о м а д я н и н  
У к р а їн и

в и щ а
Ін ж е н е р  3 

о х о р о н и  п р ац і
Т О В  « А с т а р т а  
П р и х о р о л л я »

п о за п а р т ій н а

3 7 8 5 3 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н ., 
с. В и ш н е в е

С у д и м іс т ь
в ід с у т н я

в ід су т н ій 2 2

14
Г  у з и к  Л ю б о в  

П а в л ів н а
2 1 .0 1 .1 9 6 3

Г  р о м а д я н и н  
У к р а їн и

в и щ а

З е м л е в п о р я д н и к  
К л е п а ч ів с ь к о ї 
с іл ь с ь к о ї  р а д и , 
Х о р о л ь с ь к о г о  

Р -ну ,
П о л т а в с ь к о ї обл .

К л е п а ч ів с ь к а  
с іл ь с ь к а  р а д а , 
Х о р о л ь с ь к о г о  

р -н у ,
П о л т а в с ь к о ї  обл .

п о за п а р т ій н а

3 7 8 2 1 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н „  
с. Ш и ш а к и

С у д и м іс т ь
в ід су т н я

В н ая в н о ст і, 
Д е п у т а т  

К л е п а ч ів с ь к о ї 
с іл ь с ь к о ї рад и  
V II с к л и к а н н я

2 3

15
Д а н ій  А н а т о л ій  

М и к о л а й о в и ч
2 0 .0 4 .1 9 6 7

Г  р о м а д я н и н  
У к р а їн и

с е р е д н я - 
с п е ц іа л ь н  

а

за в ід у ю ч и й
М Т П -1

С Т О В  М у с іїв с ь к е
А г р а р н а  п ар т ія  

У к р а їн и

3 7 8 3 0 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н ., 
с. Х о м е н к и , 
в ул . Б р а т ів  

Г н ат к ів , б у д .2 5

С у д и м іс т ь
в ід су т н я

Д е п у т а т  
Х о р о л ь с ь к о ї 

р а й о н н о ї р а д и  
V II с к л и к а н н я

2 4

16
Ю р ч е н к о

В о л о д и м и р
Д м и т р о в и ч

2 2 .1 2 .1 9 5 4
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
в и щ а Ін ж е н е р -т е х н о л о г П Р а Т  « Х М З » п о за п а р т ій н и й

3 7 8 0 0 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

м. Х о р о л , 
вул . С ад о в а , 

буд . 2  7 а

С у д и м іс т ь
в ід су т н я

В н ая в н о с т і, 
Д е п у т а т  

Х о р о л ь с ь к о ї 
м в с ь к о ї р а д и  V II 

с к л и к а н н я

1 7

17
Ц ів и н а  М ар ія  

В а с и л ів н а
2 1 .0 5 .1 9 8 6

Г  р о м а д я н и н  
У к р а їн и

в и щ а е к о н о м іс т
A T

« П о л т а в а -Б а н к »
п о з а п а р т ій н а

3 7 8 0 0 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

м . Х о р о л , 
вул . Л о м о н о с о в а , 

буд . 11 /22

С у д и м іс т ь
в ід су т н я

в ід су т н ій 1 8

18
З о р ін  Ів ан  

К о с т я н т и н о в и ч
2 0 .1 0 .1 9 5 6

Г  р о м а д я н и н  
У к р а їн и

в и щ а п ен с іо н е р - п о за п а р т ій н и й

3 7 8 6 0 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н ., 
с. К о ст ю к и , 

в ул . Ш и р о к а , 
б у д .1 1

С у д и м іс т ь
в ід су т н я

в ід с у т н ій 4 3

19
Є в т у ш е н к о

Р о м ан
О л е к с а н д р о в и ч

0 9 .0 3 .1 9 8 9
Г  р о м а д я н и н  

У к р а їн и
в и щ а

Ін ж ен е р -
к о н с т р у к т о р

П Р а Т  « Х М З » п о за п а р т ій н и й

3 7 8 4 2 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н ., 
с. Н о в о а в р а м ів к а , 

в ул . Ш к іл ь н а ,
1 т у п ік , б у д .6

С у д и м іс т ь
в ід с у т н я

в ід с у т н ій 3 3

2 0
К и ч а  В ір а  

А н а т о л іїв н а
0 8 .0 2 .1 9 8 7

Г  р о м а д я н и н  
У к р а їн и

с е р е д н я -
с п е ц і-
а л ь н а

С е с т р а  м е д и ч н а
зпсм

А м б у л а т о р ія  
З П С М  с .К о в а п і

А г р а р н а  п ар т ія  
У к р а їн и

3 7 8 4 0 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н ., 
с. К о в а л і, 

в у л .М о л о д іж н а , 
б у д .2 2

С у д и м іс т ь
в ід су т н я

в ід су т н ій 3 4



21
Р у д е н к о  С е р г ій  
М и к о л а й о в и ч

2 7 .0 9 .1 9 7 2
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
в и щ а п е н с іо н е р - п о за п а р т ій н и й

3 7 8 0 0 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

м . Х о р о л , 
вул . В а т у г ін а , 

б у д . 11

С у д и м іс т ь
в ід су т н я

в ід су т н ій 1 9

2 2
В ат у л я  Н ін а  
Г  р и г о р ів н а

2 4 .1 0 .1 9 7 6
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
н е  п о в н а  

в и щ а
Г о л о в н и й
б у х г а л т е р

Т р у б а й ц ів с ь к а  
с іл ь с ь к а  р а д а

п о за п а р т ій н и й

3 7 8 6 1 ,
П о л т а в с ь к а  обл ., 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н ., 
с. Т р у б а й ц і

С у д и м іс т ь
в ід су т н я

в ід с у т н ій 4 4

23
М а и ю н е н к о  Ю л ія  

Ів а н ів н а
1 9 .0 6 .1 9 7 9

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

с е р е д н я
м о л о д ш а  с е с т р а  

м е д и ч н а
Х о р о л ь с ь к е  К И П п о за п а р т ій н а

3 7 8 0 5 ,
П о л т а в с ь к а  обл ., 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н „  
с. Х в о їц ів к а , 

вул . К о м а р о в а , 
б у д . 5

С у д и м іс т ь
в ід су т н я

в ід су т н ій 4 5

2 4
С и н я ґо в с ь к и й

Л е о н ід
А н а т о л ій о в и ч

3 0 .0 3 .1 9 7 9
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
в и щ а

т и м ч а с о в о  н е  
п р а ц ю ю ч и й - п о за п а р т ій н и й

3 7 8 0 0 .
П о л т а в с ь к а  обл ., 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н ., 
с. Р а д ь к и , 

в ул . В и ш н е в а , 
б у д .4 7

С у д и м іс т ь
в ід су т н я

в ід с у т н ій 3 5

2 5
Ф іл ій  С в іт л а н а  

М и х а й л ів н а
3 0 .1 1 .1 9 8 3

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

с е р е д н я
Ф із и ч н а  о с о б о -  

п ід п р и є м е ц ь - п о за п а р т ій н и й

3 7 8 1 2 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н ., 
с. П о к р о в с ь к а  

Б а г а ч к а

С у д и м іс т ь
в ід су т н я

в ід с у т н ій 2 5

Секретар Хорольської міської 
територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області О.Мурашкіна



ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 жовтня 2020 року

Хорольська міська територіальна виборча комісія 
Лубенського району Полтавської області

П О С Т А Н О В А

м. Хорол

15 год 50 хв

"22м вересня 202® року №5

Про реєстрацію кандидатів у депутати Хорольської міської ради, 
включених до єдиного та територіального виборчих списків 

Хорольської районної організації Політичної партії «Рідне місто»

22 вересня 2020 року представник Хорольської районної організації Політичної партії 
«Рідне місто» Іванютенко Наталія Миколаївна, уповноважена на підставі довіреності від цієї 
організації партії, подала заяву та інші, визначені частиною першою статті 222 Виборчого 
кодексу України, документи для реєстрації кандидатів у депутати Хорольської міської ради на 
місцевих виборах, що відбудуться 25 жовтня 2020 року, включених до єдиного та 
територіального виборчих списків Хорольської районної організації Політичної партії «Рідне 
місто».

Розглянувши вищезгадані документи, Хорольська міська територіальна виборча комісія 
Лубенського району Полтавської області встановила їх відповідність вимогам Виборчого 
кодексу України.

Враховуючи вищевказане, керуючись частиною 1 статті 222, статтями 216-219, статтею 
227 Виборчого кодексу України,

постановляє:
1. Зареєструвати кандидатів у депутати Хорольської міської ради, включених до єдиного 

та територіального виборчих списків Хорольської районної організації Політичної партії 
«Рідне місто», згідно з додатком.

2. Копію цієї постанови та посвідчення кандидатів у депутати Хорольської міської ради 
видати представнику Хорольської районної організації Політичної партії «Рідне місто», в 
терміни, визначені законодавством.

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії.
4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Хорольської міської ради надати 

відповідному органу ведення Державного реєстру виборців для подальшого надсилання 
Центральній виборчій комісії у порядку, встановленому частиною 8 статті 227 Виборчого 
кодексу України.

Секретар Хорольської міської територіальної виб 
Лубенського району Полтавської області

Голова Хорольської міської територіальної вибор 
Лубенського району Полтавської області Н. Куцовол

О. Мурашкіна



Додаток
до постанови Хорольської міської 

територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області 

від 22 вересня 2020 року № 5

ПЕРЕЛІК
зареєстрованих кандидатів у депутати Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області, 

включених до виборчого списку Хорольської районної організації Політична партія «Рідне місто»

П о р я д н о  
в и й  

н о м е р  
к а н д и д а  

т а  в
є д и н о м у
в и б о р ч о

м у
с п и с к у

П р ізв и щ е , 
в л а с н е  ім ’я 

(у с і в л а с н і ім е н а ) , 
п о  б а т ь к о в і 

(з а  н а я в н о с т і)

Ч и сл о , 
м іс я ц ь , р ік  

н ар о д ж е н н я  
(ч ч .м м .р р р р .)

Г р о м а д я н с т в о О с в іт а
П о с а д а

(з а н я т тя )
М іс ц е  р о б о т и П а р т ій н іс т ь

А д р е с а  м іс ц я  
п р о ж и в а н н я

ВІДОМ О СТІ

п р о
н ая в н іс т ь

ч и
в ід су т н іс ть
с у д и м о ст і*

*

В ід о м о с т і п ро  
н а я в н іс т ь  чи  
в ід с у т н іс ть  

п р ед с т а в н и ц ь к о го  
м а н д а т а

Н ом ер
т е р и т о р іа л ь

н ого
в и б о р ч о го  
о к р у гу ,д о  

я к о го  
в ід н е с ен о  

к а н д и д а т а* *  
*

П о р я д к о в и й  
н ом ер  

к а н д и д а т а  у 
в ід п о в ід н о м у  

т е р и т о р іа л ь н о  
м у  в и б о р ч о м у  

с п и с к у * * * *

1
Ш и ш к а

В о л о д и м и р
С е м е н о в и ч

1 2 .11 .1955
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
в и щ а

Г  о л о в а  
п р ав л ін н я

Х о р о л ь с ь к а  
р а й о н н а  с п іл к а  

с п о ж и в ч и х  
т о в а р и с т в

П о л іт и ч н а  
П а р т ія  « Р ід н е  

м істо »

вул . К и їв с ь к а , 
буд . 1 1 а, 

м . Х о р о л , 
Л у б е н с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 0 0

В ід с у тн я в ід су т н ій
П ер ш и й

к а н д и д а т
П ер ш и й

к а н д и д а т

2
П о р о ж н е т а

Р о м ан
О л е к с а н д р о в и ч

0 9 .1 2 .1 9 8 2
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
в и щ а

Ф із и ч н а  о с о б а -  
п ід п р и є м е ц ь

Ф із и ч н а  о с о б а -  
п ід п р и є м е ц ь

П о л іт и ч н а  
П а р т ія  « Р ід н е  

м іс т о »

вул. Н е за л е ж н о с т і, 
б у д .2 1 Б , к в .8 5 , 

м . Х о р о л , 
Л у б е н с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 0 0

В ід с у тн я в ід су т н ій 3 і

3
В іт р я к  А н д р ій  
М и к о л а й о в и ч

0 7 .1 2 .1 9 5 9
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
в и щ а Г  о л о в а

С іл ь с ь к о  го с п о д а р  
с ь к и й

в и р о б н и ч и й
к о о п е р а т и в

« Т р у б а й ц ів с ь к и й
»

Б е з п а р т ій н и й

вул . Х о р о л ь с ь к а , 
б у д .2 2 , 

с. 'Г рубай ц і, 
Л у б е н с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  обл .

В ід с у тн я в ід с у т н ій 4 і

4
Г р и н ь  М а р и н а  

Г р и г о р ів н а
2 1 .1 1 .1 9 8 8

Г р о м а д я н к а
У к р а їн и

в и щ а к о р е с п о н д е н т

Т о в а р и с т в о  з 
о б м е ж е н о ю  

в ід п о в ід а л ь н іс т ю  
« Р е д а к ц ія  га зе т и  

« В іс т і
Х о р о л ь щ и н и »

П о л іт и ч н а  
П а р т ія  « Р ід н е  

м іс т о »

вул . Н о в о с е л и ц я , 
буд . 5,

с. Ш т о м п е л ів к а , 
Л у б е н с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  обл .

В ід с у тн я в ід су т н ій 1 4



5
С о р о к а  Ір и н а  
М и к о л а їв н а

0 2 .0 6 .1 9 8 0
Г р о м а д я н к а

У к р а їн и
в и щ а

Ф із и ч н а  о с о б а -  
п ід п р и є м е ц ь

Ф із и ч н а  о с о б а -  
г іід п р и єм ец ь

Б е з п а р т ій н а

п р о в . 1 Т р а в н я , 
б у д .3 7 . 

м. Х о р о л , 
Л у б е н с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 0 0

В ід с у тн я в ід с у т н ій 1 5

6
М а с л я н и й

А н д р ій
А н д р ій о в и ч

0 5 .0 1 .1 9 6 3
Г  р о м а д я н и н  

У к р а їн и
в и щ а

Н а ч а л ь н и к
в ід д іл у

за к у п ів е л ь

Т о в а р и с т в о  з 
о б м е ж е н о ю  

в ід п о в ід а л ь н іс т ю  
« А с т а р т а  

П р и х о р о л л я »

Б е з п а р т ій н и й

вул . М и р у , 
б у д .2 , 

с. Б у т ів ц і, 
Л у б е н с ь к и й  р -н . 
П о л т а в с ь к а  обл .

В ід с у тн я в ід с у т н ій 3 2

7
С ім а к ін  В ал е р ій  

А н а т о л ій о в и ч
2 1 .0 1 .1 9 7 0

Г  р о м а д я н и н  
У к р а їн и

в и щ а М ен е д ж ер
К о м п ан ія
« Н е р т у с »

Б е з п а р т ій н и й

вул . Г у р о в а , 
б у д .6 2 , 

с. К р и в д і, 
Л у б е н с ь к и й  р-н . 
П о л т а в с ь к а  обл .

В ід с у тн я в ід су тн ій 3 3

8
Т а р а н е н к о  С ер г ій  

Ів ан о в и ч
2 2 .1 2 .1 9 8 6

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

в и щ а
Л ік а р -

т р а в м а т о л о г

К о м у н а л ь н е  
н е к о м е р ц ій н е  
п ід п р и є м с т в о  
« Х о р о л ь с ь к а  
ц е н т р а л ь н а  

р а й о н н а  л ік а р н я »

Б е з п а р т ій н и й

вул . Н е б е с н о ї 
С о т н і, буд . 112, 

к в .2 ,
м. Х о р о л , 

Л у б е н с ь к и й  р-н . 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 0 0

В ід с у тн я в ід с у т н ій 1 1

9
Р у б а н  Н ін а  
Й о с и п ів н а

0 6 .0 7 .1 9 6 8
Г  р о м а д я н к а  

У к р а їн и
в и щ а з а в ід у в а ч

Д о ш к іл ь н и й  
н а в ч а л ь н и й  

з а к л а д  « В е с е л к а »  
з а г а л ь н о г о  т и п у  в 

с .Ш т о м п е л ів к а

Б е з п а р т ій н а

вул . М о л о д іж н а , 
б у д .2 9 ,

с. Ш т о м п е л ів к а , 
Л у б е н с ь к и й  р -н . 
П о л т а в с ь к а  обл .

В ід с у тн я в ід су т н ій 4 5

10
Б о в а  Т а м а р а  
А н а т о л іїв н а

2 7 .0 4 .1 9 6 6
Г  р о м а д я н к а  

У к р а їн и
в и щ а

Л ік а р -
а н е с т е з іо л о г

К о м у н а л ь н е  
н е к о м е р ц ій н е  
п ід п р и є м с т в о  
« Х о р о л ь с ь к а  
ц е н т р а л ь н а  

р а й о н н а  л ік а р н я »

Б е з п а р т ій н а

вул . К о л о с к о в а , 
буд .ЗО а, 

м . Х о р о л , 
Л у б е н с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  обл ., 

3 7 8 0 0

В ід с у тн я в ід су т н ій 4 4

11
К о р н іє н к о  

В іт ал ій  Ів ан о в и ч
2 0 .0 8 .1 9 6 2

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

т е х н іч н а Г о л о в а

С е л я н с ь к е
ф е р м е р с ь к е

г о с п о д а р с т в о
« К о р н іє н к о »

Б е з п а р т ій н и й

вул . Ц е н т р а л ь н а , 
б у д .4 ,

с. Я л о с о в е ц ь к е , 
Л у б е н с ь к и й  р-н , 
П о л т а в с ь к а  обл .

В ід с у тн я в ід су т н ій 4 2

12
Г  а в р и к  П а в л о  
М и к о л а й о в и ч

1 3 .0 4 .1 9 6 6
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
в и щ а -

т и м ч а с о в о  не 
п р а ц ю є

Б е з п а р т ій н и й

вул . Г а га р ін а , 
буд . 15, 

с. Б ер е зн я к и , 
Л у б е н с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  обл .

В ід с у тн я в ід с у т н ій 2 3



13
Н и к и ф о р е н к о

С е р г ій
М и к о л а й о в и ч

25 .0 9 .1 9 6 1
Г  р о м а д я н и н  

У к р а їн и
в и щ а -

т и м ч а с о в о  не 
п р а ц ю є

Б е з п а р т ій н и й

вул . Г о го л я , 
б у д .2 2 , к в .1 , 

м . Х о р о л , 
Л у б е н с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 0 0

В ід с у тн я в ід су т н ій 1 2

14
Т е р е щ е н к о  

А л ь о н а  Ів а н ів н а
0 2 .0 8 .1 9 8 6

Г р о м а д я н к а
У к р а їн и

в и щ а
Г о л о в н и й
т е х н о л о г

Т о в а р и с т в о  з 
о б м е ж е н о ю  

в ід п о в ід а л ь н іс т ю  
« Х о р о л ь с ь к и й  
з а в о д  д и т я ч и х  

п р о д у к т ів  
х а р ч у в а н н я »

Б е з п а р т ій н а

вул . З у б а н ів с ь к а , 
буд . 18, 

м . Х о р о л . 
Л у б е н с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 0 0

В ід с у тн я в ід су т н ій 1 7

15
П ’я т и г о р с ь к а

В а л е н т и н а
В а с и л ів н а

1 8 .0 5 .1 9 8 4
Г р о м а д я н к а

У к р а їн и
в и щ а

З а с т у п н и к
г о л о в н о го

б у х г а л т е р а

Х о р о л ь с ь к а  
р а й о н н а  с п іл к а  

с п о ж и в ч и х  
т о в а р и с т в

Б е з п а р т ій н а

вул . П а р т и за н с ь к а  
б у д .4 6 , 

м . Х о р о л , 
Л у б е н с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 0 0

В ід с у тн я в ід су т н ій 2 4

16
З а їч е н к о  М и к о л а  

Ів а н о в и ч
2 4 .1 0 .1 9 8 3

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

в и щ а
Ф із и ч н а  о с о б а -  

п ід п р и є м е ц ь
Ф із и ч н а  о с о б а -  

п ід п р и є м е ц ь
Б е з п а р т ій н и й

вул . М о л о д іж н а , 
буд . 14,

с. П е тр а к іїв к а , 
Л у б е н с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  обл .

В ід с у тн я в ід су т н ій 2 1

17
Ц и м б а л  Я р о с л а в  

М и к о л а й о в и ч
12 .12 .1991

Г  р о м а д я н и н  
У к р а їн и

в и щ а л ік а р -х ір у р г

К о м у н а л ь н е  
н е к о м е р ц ій н е  
п ід п р и є м с т в о  
« Х о р о л ь с ь к а  
ц е н т р а л ь н а  

р а й о н н а  л ік а р н я »

Б е з п а р т ій н и й

вул. Н е б е с н о ї 
С о т н і. б у д .7 3 а , 

м . Х о р о л , 
Л у б е н с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 0 0

В ід с у тн я в ід су т н ій 1 3

18
Г у н ь к о  В ал е р ій  

П а в л о в и ч
3 0 .0 3 .1 9 7 6

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

т е х н іч н а
Ф із и ч н а  о с о б а -  

п ід п р и є м е ц ь
Ф із и ч н а  о с о б а - 

п ід п р и є м е ц ь
Б е з п а р т ій н и й

вул.
Г  р у ш е в с ь к о г о , 

буд . 79 , 
с. Д у б о в е , 

Л у б е н с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  обл .

В ід с у тн я в ід су т н ій 2 6

19
С и т н ік о в а  Л ід ія  

Ів а н ів н а
2 0 .0 3 .1 9 5 7

Г р о м а д я н к а
У к р а їн и

в и щ а Д и р е к т о р

П о к р о в с ь к о -
б а га ч а н с ь к и й

л іц е й
П о к р о в с ь к о -  
б а г а ч а н с ь к о ї 

с іл ь с ь к о ї рад и

Б е з п а р т ій н а

вул . К о за ц ь к а , 
буд . 18, 

с. П о к р о в с ь к а  
Б агач к а , 

Л у б е н с ь к и й  р-н . 
П о л т а в с ь к а  обл .

В ід с у тн я в ід су т н ій 2 5

2 0
Т е т ь о р а  А л л а  
М и к о л а їв н а

0 4 .0 6 .1 9 8 1
Г  р о м а д я н к а  

У к р а їн и
в и щ а

К е р у ю ч а
ф е р м о ю

С іл ь с ь к о го с п о д а р  
с ь к е  т о в а р и с т в о  з 

о б м е ж е н о ю  
« М у с іїв с ь к е »

Б е з п а р т ій н а

вул . Б е р е го в а , 
б у д .6 5 а , 

с. Ш к и л і, 
Л у б е н с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  обл .

В ід с у тн я в ід с у т н ій 2 7



21
К іс е л ь о в  Ю р ій  
М и к о л а й о в и ч

0 6 .0 2 .1 9 6 3
Г  р о м а д я н и н  

У к р а їн и
в и щ а П е н с іо н ер П е н с іо н е р Б е з п а р т ій н и й

вул . О зе р н а , 
б у д . 12. 

с. Л а зь к и , 
Л у б е н с ь к и й  р -н . 
П о л т а в с ь к а  обл .

В ід с у тн я
Д е п у т ат  

М у с іїв с ь к о ї 
с іл ь с ь к о ї ради

2 2

2 2
Г е л е в е р я  Б о р и с  

В ас и л ь о в и ч
15 .0 4 .1 9 5 2

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

т е х н іч н а П е н с іо н ер П е н с іо н е р Б е з п а р т ій н и й

вул . Ш е в ч ен к а , 
буд . 136 , 

с. В и ш н я к и , 
Л у б е н с ь к и й  р -н . 
П о л т а в с ь к а  обл .

В ід с у тн я в ід су тн ій 4 3

23
Б у р н іс  Р у с л а н  
М и х а й л о в и ч

3 1 .0 7 .1 9 6 9
Г  р о м а д я н и н  

У к р а їн и
т е х н іч н а

Ф із и ч н а  о с о б а -  
п ід п р и є м е ц ь

Ф із и ч н а  о с о б а -  
п ід п р и е м е ц ь

П о л іт и ч н а  
П а р т ія  « Р ід н е  

м іс т о »

вул . С у в о р о в а , 
б у д .2 5 , 

м . Х о р о л , 
Л у б е н с ь к и й  р -н . 
П о л т а в с ь к а  обл ., 

3 7 8 0 0

В ід с у тн я в ід су тн ій 1 6

2 4
Т и к в е н к о  А л л а  

П а в л ів н а
2 1 .0 6 .1 9 9 2

Г  р о м а д я н к а  
У к р а їн и

в и щ а Д іл о в о д

В ід д іл  о с в іт и  т а  
к у л ь т у р и  

Н о в о а в р а м ів с ь к о ї 
с іл ь с ь к о ї  р а д и

Б е з п а р т ій н а

вул. Ш е в ч ен к а , 
б у д .4 8 , 

с. Г р у ш и н е , 
Л у б е н с ь к и й  р -н . 
П о л т а в с ь к а  обл .

В ід с у тн я в ід су тн ій 3 4

25
К а р п е н к о  Ю л ія  

М и к о л а їв н а
15 .0 2 .1 9 9 8

Г р о м а д я н к а
У к р а їн и

в и щ а
З а в ід у ю ч а
с іл ь с ь к и м

к л у б о м

В ід д іл  о с в іт и  т а  
к у л ь т у р и  

Н о в о а в р а м ів с ь к о ї 
с іл ь с ь к о ї р а д и

Б е з п а р т ій н а

вул . М и р у , 
буд . 123 , 

с. К о в а л і. 
Л у б е н с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  обл .

В ід с у тн я в ід су т н ій 3 5

2 6
Г а х  С в іт л а н а  

В о л о д и м и р ів н а
2 8 .0 2 .1 9 7 6

Г р о м а д я н к а
У к р а їн и

в и щ а
С т а р ш и й  

м ік р о б іо л о г  п о  
п р о м с а н іт а р ії

Т о в а р и с т в о  з 
о б м е ж е н о ю  

в ід п о в ід а л ь н іс т ю  
« Х о р о л ь с ь к и й  
з а в о д  д и т я ч и х  

п р о д у к т ів  
х а р ч у в а н н я »

Б е з п а р т ій н а

вул . Н е б е с н о ї 
С о т н і, б у д .7 3 Б , 

к в .4 9 , 
м . Х о р о л , 

Л у б е н с ь к и й  р-н . 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 0 0

В ід с у тн я в ід су т н ій 1 8

Секретар Хорольської міської 
територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області О.Мурашкіна



ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 жовтня 2020 року

Хорольська міська територіальна виборча комісія 
Лубенського району Полтавської області

П О С Т А Н О В А

м. Хорол

16 год 00 хв

"22м вересня 2020 року № 6

Про реєстрацію кандидатів у депутати Хорольської міської ради, 
включених до єдиного та територіального виборчих списків 

Полтавської обласної організації Політичної партії «За Майбутнє»

До Хорольської міської територіальної виборчої комісії Лубенського району 
Полтавської області 22 вересня 2020 року представник Полтавської обласної організації 
Політичної партії «За Майбутнє» Баканов Олег Олегович, уповноважений на підставі 
довіреності від цієї організації партії, подав заяву та інші, визначені частиною першою статті 
222 Виборчого кодексу України, документи для реєстрації кандидатів у депутати Хорольської 
міської ради на місцевих виборах, що відбудуться 25 жовтня 2020 року, включених до єдиного 
та територіального виборчих списків Полтавської обласної організації Політичної партії «За 
Майбутнє».

Розглянувши вищезгадані документи, Хорольська міська територіальна виборча комісія 
Лубенського району Полтавської області встановила їх відповідність вимогам Виборчого 
кодексу України.

Враховуючи вищевказане, керуючись частиною 1 статті 222, статтями 216-219, статтею 
227 Виборчого кодексу України,

постановляє:
1. Зареєструвати кандидатів у депутати Хорольської міської ради, включених до єдиного 

та територіального виборчих списків Полтавської обласної організації Політичної партії «За 
Майбутнє», згідно з додатком.

2. Копію цієї постанови та посвідчення кандидатів у депутати Хорольської міської ради 
видати представнику Полтавської обласної організації Політичної партії «За Майбутнє», в 
терміни, визначені законодавством.

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії.
4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Хорольської міської ради надати 

відповідному органу ведення Державного реєстру виборців для подальшого надсилання 
Центральній виборчій комісії у порядку, встановленому частиною 8 статті 227 Виборчого

Н. Куцовол 

О. Мурашкіна

кодексу України.

Голова Хорольської міської територіальної вибор 
Лубенського району Полтавської області

Секретар Хорольської міської територіальної виборі 
Лубенського району Полтавської області



Додаток
До постанови Хорольської міської 

територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області 

від 22 вересня 2020 року № 6

ПЕРЕЛІК
зареєстрованих кандидатів у депутати Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області, 

включених до виборчого списку Полтавської обласної організації Політичної партії «За майбутнє»

П о р я д к о  
в и й  

н о м е р  
к а н д и д а  

т а  в
є д и н о м у
в и б о р ч о

м у
с п и с к у

П р ізв и щ е , 
в л а с н е  ім 'я  

(у с і в л асн і ім е н а ) , 
по  б а т ь к о в і 

(з а  н а я в н о с т і)

Ч и с л о , 
м іс я ц ь , р ік  

н а р о д ж е н н я  
(ч ч .м м .р р р р .)

Г  р о м а д я н с т в о О с в іт а
П о с а д а

(з а н я т тя )
М іс ц е  р о б о т и П а р т ій н іс т ь

А д р е с а  м іс ц я  
п р о ж и в а н н я

В ІД О М О С Т І

п р о
н ая в н іс т ь

чи
в ід с у т н іс т ь
с у д и м о ст і*

*

В ід о м о с т і п р о  
н а я в н іс т ь  ч и  
в ід с у т н іс т ь  

п р е д с т а в н и ц ь к о го  
м а н д а т а

Н ом ер
т е р и т о р іа л ь

н ого
в и б о р ч о го  
о к р у гу ,д о  

я к о го  
в ід н е с ен о  

к а н д и д а т а* *  
*

П о р я д к о в и й  
н о м ер  

к а н д и д а т а  у  
в ід п о в ід н о м у  

т е р и т о р іа л ь н о  
м у  в и б о р ч о м у  

сп и с к у * * * *

1
Б а к а н о в  О л е г  

О л е г о в и ч
0 4 .0 4 .1 9 8 7

Г  р о м а д я н и н  
У к р а їн и

В и щ а
Ф із и ч н а  о с о б а -  

п ід п р и є м е ц ь
Ф із и ч н а  о с о б а -  

п ід п р и є м е ц ь
Б е з п а р т ій н и й

вул . С е м е н ів с ь к а , 
б у д .5 , 

с. С ер е д н є , 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н . 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

37 8 0 5

В ід с у тн я
Д е п у т а т  

Х о р о л ь с ь к о ї 
м іс ь к о ї р а д и

П е р ш и й
к а н д и д а т

П е р ш и й
к а н д и д а т

2
П а с ю т а  А н а т о л ій  

А н а т о л ій о в и ч
1 4 .0 8 .1 9 8 7

Г  р о м а д я н и н  
У к р а їн и

В и щ а
З а с т у п н и к

го л о в и
п р ав л ін н я

С іл ь с ь к о 
го с п о д а р с ь к и й

в и р о б н и ч и й
к о о п е р а т и в
« П е р е м о г а »

Б е з п а р т ій н и й

с. К л еп а н і, 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н . 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

37821

В ід с у тн я В ід с у т н ій 3 і

3
Б а к а н о в а  О л е н а  

Іг о р ів н а
2 7 .0 6 .1 9 8 7

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

В и щ а Е к о н о м іс т

В І Д Д І Л  о с в іт и  
м о л о д і т а  с п о р т у  

Х о р о л ь с ь к о ї  
р а й о н н о ї  

д е р ж а в н о ї  
а д м ін іс т р а ц ії

Б е з п а р т ій н а

вул . М и р у , 
б у д .9 , к в .1 5 9 , 

м. П о л т ав а , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 6 0 2 2

В ід с у тн я В ід с у т н ій і і



4
С о б о л ь  Л е о н ід  
М и к о л а й о в и ч

2 5 .1 1 .1 9 6 1
Г р о м а д я н к а

У к р а їн и
В и ш а

Г  о л о в н и й  
л ік а р

К о м у н а л ь н е  
н е к о м е р ц ій н е  
п ід п р и є м с т в о  

« Х о р о л ь с ь к и й  
р а й о н н и й  ц ен т р  

п е р в и н н о ї 
м е д и к о -  

с а н іт а р н о ї  
д о п о м о г и »  

Х о р о л ь с ь к о ї 
р а й о н н о ї  р а д и  

П о л т а в с ь к о ї 
о б л а с т і

Б е з п а р т ій н и й

с. Б р и г а д и р ів к а , 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

37871

В ід с у тн я
Д е п у т а т  

Х о р о л ь с ь к о ї 
р а й о н н о ї р а д и

3 2

5
П о в а р  Т е т я н а  

С е р г іїв н а
1 1 .0 7 .1 9 7 6

Г р о м а д я н к а
У к р а їн и

В и щ а З а в ід у ю ч а

Д о ш к іл ь н и й  
н а в ч а л ь н и й  

за к л а д  
« Я б л у н ь к а »  
Х о р о л ь с ь к о ї 

р а й о н н о ї р а д и  
П о л т а в с ь к о ї 

о б л а с т і

Б е з п а р т ій н а

вул . К о за ц ь к а , 
буд.ЗО , к в .З , 

м. Х о р о л , 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 0 0

В ід с у тн я В ід с у тн ій 1 4

6
Х р и п к о

О л е к с а н д р
М и х а й л о в и ч

2 8 .0 3 .1 9 6 9
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
В и щ а П е н с іо н е р П е н с іо н е р Б е з п а р т ій н и й

с .В и ш н е в е , 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 5 3

В ід с у т н я
Д е п у т а т  

Х о р о л ь с ь к о ї 
р а й о н н о ї р а д и

2 1

7
Ю р о в с ь к а  

М а р и н а  С е р г іїв н а
0 9 .0 2 .1 9 8 7

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

В и щ а
Ф із и ч н а  о с о б а -  

п ід п р и е м е ц ь
Ф із и ч н а  о с о б а -  

п ід п р и є м е ц ь
Б е з п а р т ій н а

вул .
К р е м е н ч у ц ь к а , 

б у д .3 1 /7 9 , к в .4 0 , 
м . Х о р о л , 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 0 0

В ід с у тн я В ід с у тн ій 1 3

8
О л е к с е н к о  

В а с и л ь  Ів а н о в и ч
2 7 .0 1 .1 9 7 3

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

В и щ а
Ф із и ч н а  о с о б а -  

п ід п р и є м е ц ь
Ф із и ч н а  о с о б а -  

п ід п р и є м е ц ь
Б е з п а р т ій н и й

вул . Л а г о д и н с ь к а , 
б у д .2 0 , 

м . Х о р о л , 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 0 0

В ід с у тн я В ід с у тн ій 1 5

9
Б о й к о  Л ю д м и л а  
О л е к с а н д р ів н а

2 7 .0 4 .1 9 6 8
Г р о м а д я н к а

У к р а їн и
В и щ а Д и р е к т о р

Т е р и т о р іа л ь н и й
ц ен т р

с о ц іа л ь н о г о
о б с л у г о в у в а н н я

(н а д а н н я
с о ц іа л ь н и х

п о с л у г )
Х о р о л ь с ь к о ї

р а й о н н о ї
д е р ж а в н о ї

а д м ін іс т р а ц ії

Б е з п а р т ій н а

вул . П іс к и , 
б у д .3 1, 

м. Х о р о л , 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 0 0

В ід с у тн я В ід с у т н ій 1 6



10
С а ф о н о в  С ер г ій  

В а с и л ь о в и ч
2 2 .0 9 .1 9 7 5

Г  р о м а д я н к а  
У к р а їн и

В и щ а
Г о л о в н и й

ін ж ен ер

Т о в а р и с т в о  з 
о б м е ж е н о ю  

в ід п о в ід а л ь н іс т ю  
« Х о р о л ь с ь к и й  
з а в о д  д и т я ч и х  

п р о д у к т ів  
х а р ч у в а н н я »

Б е з п а р т ій н и й

вул . М о л о д іж н а , 
буд . 15, к в .9 , 

м . Х о р о л , 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н . 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 0 0

В ід с у тн я
Д е п у т а т  

Х о р о л ь с ь к о ї 
р а й о н н о ї рад и

1 2

11
Т о в с т о ш к у р  

О к с а н а  Ю р іїв н а
0 1 .1 2 .1 9 8 2

Г  р о м а д я н и н  
У к р а їн и

В и щ а
С ім е й н и й

л ік а р

К о м у н а л ь н е  
н е к о м е р ц ій н е  
п ід п р и є м с т в о  
« Х о р о л ь с ь к и й  

р а й о н н и й  ц е н т р  
п е р в и н н о ї  

м е д и к о -  
с а н іт а р н о ї  
д о п о м о г и »  

Х о р о л ь с ь к о ї  
р а й о н н о ї  р а д и  

П о л т а в с ь к о ї 
о б л а с т і

Б е з п а р т ій н а

вул . Н е б е с н о ї 
С о т н і, б у д . 112, 

к в .1 ,
м. Х о р о л , 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н . 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 0 0

В ід с у т н я В ід с у тн ій 1 7

12
Р а зу м е й к о

В о л о д и м и р
О л е к с а н д р о в и ч

1 6 .0 8 .1 9 7 4
Г  р о м а д я н и н  

У к р а їн и
В и щ а

Г о л о в н и й
агр о н о м

С іл ь с ь к о 
г о с п о д а р с ь к и й

в и р о б н и ч и й
к о о п е р а т и в
« П е р е м о г а »

Б е з п а р т ій н а

вул . З а в о д с ь к а , 
б у д .З , к в .2 , 
с. К л еп а н і, 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

37821

В ід с у тн я В ід с у тн ій 2 5

13
Ч е м е р и с  Н а та л ія  

Ів а н ів н а
0 9 .0 9 .1 9 6 4

Г  р о м а д я н и н  
У к р а їн и

В и щ а
С ім е й н и й

л ік а р

К о м у н а л ь н а  
о р г а н із а ц ія  
(у с т а н о в а , 

з а к л а д )  
л ік у в а л ь н и й  

з а к л а д  « Ц е н т р  
п е р в и н н о ї  

м е д и к о -  
с а н іт а р н о ї  
д о п о м о г и »  

Х о р о л ь с ь к о г о  
р а й о н у  

П о л т а в с ь к о ї  
о б л а с т і 

М у с іїв с ь к а  
а м б у л а т о р ія  

з а г а л ь н о ї  
п р а к т и к и -  
с ім е й н о ї  

м е д и ц и н и

Б е з п а р т ій н а

с. М у с іїв к а , 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 3 0

В ід с у тн я В ід с у тн ій 2 2



14 Г л у щ е н к о  Іго р  
В о л о д и м и р о в и ч

2 2 .0 2 .1 9 9 5
Г  р о м а д я н к а  

У к р а їн и
В и щ а Ін ж е н е р

В и р о б н и ч и й  
п ід р о зд іл  

« Л о к о м о т и в н е  
д е п о  « О с н о в а »  

Р е г іо н а л ь н о ї  
ф іл і ї  « П ів д е н н а  

за л ізн и ц я »  
П у б л іч н о г о  

а к ц іо н е р н о г о  
т о в а р и с т в а  

« У к р а їн с ь к а  
за л ізн и ц я »

Б е з п а р т ій н и й

вул . С о н я ч н а , 
б у д .6 , к в .4 , 
м . Х о р о л , 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н . 
П о л т а в с ь к а  обл ., 

3 7 8 0 0

В ід с у гн я В ід с у тн ій 1 9

15
П у п ч е н к о  Ін н а  
О л е к с а н д р ів н а

1 8 .0 8 .1 9 8 2
Г  р о м а д я н к а  

У к р а їн и
В и щ а Д и р е к т о р

С т а р о а в р а м ів с ь к а  
з а г а л ь н о о с в іт н я  

ш к о л а  І-ІІІ 
с т у п е н ів  

Х о р о л ь с ь к о г о  
р а й о н у  

П о л т а в с ь к о ї 
о б л а ст і

Б е з п а р т ій н а

с. С т а й к и , 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 2 3

В ід с у тн я В ід с у т н ій 3 3

16
Ч а й к о в с ь к и й

В ад и м
С е р г ій о в и ч

0 8 .0 2 .1 9 9 1
Г  р о м а д я н и н  

У к р а їн и
В и щ а Т р е н е р

Х о р о л ь с ь к а  
р а й о н н а  д и т я ч о -  

ю н а ц ь к а
с п о р т и в н а  ш к о л а  

Х о р о л ь с ь к о ї  
р а й о н н о ї  р а д и  

П о л т а в с ь к о ї 
о б л а с т і

Б е з п а р т ій н и й

п р о в . 1 Т р а в н я , 
б у д .5 3 , 

м. Х о р о л , 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 0 0

В ід с у тн я В ід с у т н ій 1 8

17
Ш т е м п е л ь

А н д р ій
В ік т о р о в и ч

13 .0 9 .1 9 7 3
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
В и щ а

Д е р ж а в н и й
р е є с т р а т о р

Х о р о л ь с ь к а  
м іс ь к а  р а д а  

П о л т а в с ь к о ї 
о б л а с т і

Б е з п а р т ій н и й

с. Ш и ш а к и , 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н . 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 2 2

В ід с у тн я В ід с у т н ій 1 10

18
Д е м б о в с ь к а  

О л е н а  А н д р іїв н а
2 1 .0 7 .1 9 7 4

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

В и щ а
С іл ь с ь к и й

го л о в а

В и к о н а в ч и й
к о м іт е т

Н о в о а в р а м ів с ь к о ї 
с іл ь с ь к о ї  р а д и  
Х о р о л ь с ь к о г о  

р а й о н у  
П о л т а в с ь к о ї 

о б л а с т і

Б е з п а р т ій н а

вул . М и р у , б у д .6 , 
с. К о в а л і, 

Х о р о л ь с ь к и й  р -н . 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 4 0

В ід с у тн я В ід с у т н ій 3 4

19
П у н ь к о  В іт а  

Ів а н ів н а
1 2 .0 3 .1 9 7 2

Г  р о м а д я н к а  
У к р а їн и

В и щ а С е к р е т а р

П е т р а к іїв с ь к а  
с іл ь с ь к а  р а д а  
Х о р о л ь с ь к о г о  

р а й о н у  
П о л т а в с ь к о ї 

о б л а ст і

Б е з п а р т ій н а

вул . К о м а р о в а , 
б у д .Ю , 

с. Х в о щ ів к а , 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 7 4

В ід с у тн я
Д е п у т а т  

П е т р а к іїв с ь к о ї 
с іл ь с ь к о ї  р а д и

4 1

2 0
Л е в ч е н к о
А н а т о л ій

А н а т о л ій о в и ч
0 8 .0 8 .1 9 6 7

Г р о м а д я н к а
У к р а їн и

З а г а л ь н а
с е р е д н я -

Т и м ч а с о в о  не 
п р а ц ю є

Б е з п а р т ій н и й

с. І іо к р о в с ь к а  
Б а г а ч к а ,

Х о р о л ь с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 1 2

В ід с у тн я В ід с у т н ій 2 3



21
Р о м а н о в  О л ек с ій  

А н а т о л ій о в и ч
2 3 .0 2 .1 9 7 2

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

В и щ а У ч и т е л ь

О п о р н и й  з а к л а д  
« Н о в о а в р а м ів с ь -  

к и й  л іц е й  
Н о в о а в р а м ів с ь к о ї 

с іл ь с ь к о ї  р а д и  
Х о р о л ь с ь к о г о  

р а й о н у  
П о л т а в с ь к о ї 

о б л а с т і»

Б е з п а р т ій н и й

в у л .8  Б ер е зн я , 
б у д .5 6 ,

с. Н о в о а в р а м ів к а , 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н . 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 4 2

В ід с у тн я
Д е п у т а т

Н о в о а в р а м ів с ь к о ї 
с іл ь с ь к о ї р а д и

3 5

22
Т а р а с е н к о  О л ь га  

М и к о л а їв н а
0 3 .1 1 .1 9 7 9

Г р о м а д я н и н
У к р а їн и

В и щ а Д и р е к т о р

Т о в а р и с т в о  з 
о б м е ж е н о ю  

в ід п о в ід а л ь н іс т ю  
« О р іо н  М о л о к о »

Б е з п а р т ій н а

с. Ш т о м п е л ів к а , 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 3 2

В ід с у тн я В ід с у тн ій 4 4

23
Х о м е н к о

В л а д и с л а в
В о л о д и м и р о в и ч

2 7 .0 1 .1 9 7 7
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
В и щ а Д и р е к т о р

Т о в а р и с т в о  з 
о б м е ж е н о ю  
д ія л ь н іс т ю  

« В Л А С  А Г Р О »

Б е з п а р т ій н и й

с. М а л а  П о п ів к а , 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 4 3

В ід с у тн я

Д е п у т а т
Н о в о а в р а м ів с ь к о ї

о б ’є д н а н о ї
т е р и т о р іа л ь н о ї

гр о м а д и

4 2

2 4
С т о р о ж е н к о

Ю р ій
А н а т о л ій о в и ч

3 1 .0 5 .1 9 6 2
Г  р о м а д я н к а  

У к р а їн и
В и щ а

С ім е й н и й
л ік а р

К о м у н а л ь н а  
о р г а н іза ц ія  
(у с т а н о в а , 

з а к л а д )  
л ік у в а л ь н и й  

з а к л а д  « Ц е н т р  
п е р в и н н о ї 

м е д и к о -  
с а н іт а р н о ї  
д о п о м о г и »  

Х о р о л ь с ь к о г о  
р а й о н у  

П о л т а в с ь к о ї 
о б л а с т і

Б е з п а р т ій н и й

с. В и ш н я к и , 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 6 0

В ід с у тн я В ід с у т н ій 4 3

25
А в в а к у м о в а  

О л ь г а  П е т р ів н а
0 2 .0 5 .1 9 8 5

Г р о м а д я н к а
У к р а їн и

П р о ф е с ій
н о -

т е х н іч н а
-

Т и м ч а с о в о  не 
п р а ц ю є

Б е з п а р т ій н а

п р о в . Б ер е го в и й , 
б у д .2 4 , 

с. Б е р е зн я к и , 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

37811

В ід с у тн я В ід с у т н ій 2 4

2 6
М е т л у ш е н к о  Ів ан  
В о л о д и м и р о в и ч

2 8 .0 1 .1 9 5 2
Г  р о м а д я н к а  

У к р а їн и
В и щ а

Ф із и ч н а  о с о б а - 
п ід п р и є м е ц ь

Ф із и ч н а  о с о б а -  
п ід п р и є м е ц ь

Б е з п а р т ій н и й

с. К о в т у н и , 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н , 
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

3 7 8 3 2

В ід с у тн я
Д е п у т а т  

Х о р о л ь с ь к о ї 
р а й о н н о ї  р а д и

4 5

Секретар Хорольської міської 
територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області О.Мурашкіна



ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 жовтня 2020 року

Хорольська міська територіальна виборча комісія 
Лубенського району Полтавської області

П О С Т А Н О В А

м. Хорея

16 год 05 хв

"22" вересня 202® року № 7

Про реєстрацію уповноважених осіб 
Полтавської обласної партійної організацій Аграрної партії України

До Хорольської міської територіальної виборчої комісії Лубенського району 
Полтавської області 21 вересня 2020 року надійшла заява Полтавської обласної партійної 
організацій Аграрної партії України про реєстрацію уповноважених осіб місцевої організації 
політичної партії, разом з іншими документами.

Розглянувши зазначені документи, Хорольська міська територіальна виборча комісія 
Лубенського району Полтавської області встановила їх відповідність вимогам Виборчого 
кодексу України.

Враховуючи викладене, відповідно до частини чотирнадцятої статті 236 Виборчого 
кодексу України, Хорольська міська територіальна виборча комісія Лубенського району 
Полтавської області постановляє:

1. Зареєструвати уповноважених осіб Полтавської обласної партійної організацій 
Аграрної партії України, згідно з додатком.

2. Копію цієї постанови та посвідчення уповноважених осіб, встановленої форми, видати 
представнику Полтавської обласної партійної організацій Аграрної партії України в терміни, 
визначені законодавством.

3. Цю постанову оприлюдниш на стенді офіційних матеріалів комісії.

Н. Куцовол

О. Мурашкіна



Додаток
До постанови Хорольської міської 

територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області 

від 22 вересня 2020 року № 7

ПЕРЕЛІК
зареєстрованих уповноважених осіб до Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області, 

включених до виборчого списку Полтавської обласної партійної організації Аграрна партія України

П о р я д к о в и й  
н о м е р  

к а н д и д а т а  в 
є д и н о м у  

в и б о р ч о м у  
с п и с к у

П р ізв и щ е , 
в л а с н е  ім ’я 

(у с і в л а с н і ім е н а ) , 
п о  б а т ь к о в і 

(з а  н а я в н о с т і)

Ч и с л о , м іс я ц ь , 
р ік  н ар о д ж е н н я  

(ч ч .м м .р р р р .)
Г  р о м а д я н с т в о М іс ц е  р о б о т и

П о с а д а
(з а н я т тя )

А д р е с а  д л я  л и с т у в а н н я
К о н т а к т н и й  н о м е р  т е л е ф о н у  
т а  а д р е с а  е л е к т р о н н о ї п о ш ти

В ід о м о с т і п р о  в ід с у т н іс ть  су д и м о ст і 
з а  вч и н е н н я  т я ж к о го  а б о  о с о б л и в о  
т я ж к о г о  зл о ч и н у , к р и м ін ал ь н о го  
п р ав о п о р у ш е н н я  п р о ти  в и б о р ч и х  

п р ав  гр о м ад я н  ч и  к о р у п ц ій н о го  
к р и м ін ал ь н о го  п р а в о п о р у ш е н н я , щ о  

не п о га ш ен а  а б о  н е  з н я т а  в 
у с т а н о в л е н о м у  за к о н о м  п о р яд к у

1
Ц ів и н а  С ер г ій  

В ік т о р о в и ч
2 7 .0 8 .1 9 8 0 У к р а їн а -

т и м ч а с о в о  не 
п р а ц ю є

3 7 8 0 0 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 

м .Х о р о л , 
в ул .. Л о м о н о с о в а , 

буд . 11 /22

0 6 6 9 3 1 4 1 8 6
u ra g y z u k  1991 @ g m a il.c o m

В ід су тн я

2
Ю с ь к о в а  М а р и н а  

С е р г іїв н а
1 4 .0 9 .1 9 9 3 У к р а їн а

В ІД Д ІЛ  о с в іт и , 
м о л о д і т а  

с п о р т у  
Х о р о л ь с ь к о ї 

Р Д А

ю р и с к о н с у л ь т

3 7 8 0 0 ,
П о л т а в с ь к а  о б л ., 
Х о р о л ь с ь к и й  р -н , 

с .С а д о в е , 
в у л ..В а т у т ін а ,3 6

0 9 9 5 0 8 5 2 3 0
u ra g y z u k  1991 @ g m a il.c o m

В ід с у тн я

Секретар Хорольської міської 
територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області О.Мурашкіна


